

Till årsmötet för World Animal Protection Sverige, 2020-05-19

Valberedningens förslag

Val av årsmötesfunktionärer:

Till **mötesordförande** föreslås Roger Pettersson

Till **mötessekreterare** föreslås Marie Grundström

Val av ordförande till styrelsen

Till **ordförande** föreslås omval av Gitte Buchhave, Direktör/CEO för World Animal Protection Danmark.

Till **vice ordförande** föreslås omval av **Sven Stenson**, kriminalinspektör och före detta ordförande i Djurskyddet Sverige

Val av ledamöter till styrelsen

Som ordinarie ledamot till styrelsen föreslås suppleanten Magnus Hedberg på 5 år.

Som ordinarie ledamot föreslås omval av Lena Dirsäter på 4 år. Lena ersätter Priya Sawhney som avgår som ledamot.

Som ordinarie ledamot föreslås nyval av EwaLena Sten på 3 år. EwaLena ersätter Kevin Geeson som avgår som ledamot.

Ewalena Sten bor i Stockholmsområdet och arbetar sedan 10 år som Senior Key Account Manager på Filmstaden AB. Försäljning/projektledning innebär att påverka och få andra att göra och tycka som man vill, EwaLena använder även dessa färdigheter till att få omgivningen att tänka djurvänligt.

Hon är medlem i de flesta djurorganisationer: World Animal Protection sedan tio år, Djurens Rätt, WWF, Katthemmet, Hundstallet. Hon har en dotter och en katt som adopterats från katthemmet.

Som nya **suppleanter** föreslås:

Amanda Dahlberg arbetar i dagsläget som lärare i ämne Djur inom Naturbruksprogrammet på en gymnasieskola i Stockholm. Hon har studerat till agronom med inriktning husdjursvetenskap samt har en master inom samma område. Hennes intresse för djur har alltid funnits och hon är uppvuxen med hund. Hon har volontärarbetat med hemlösa hundar samt praktiserat på WWF Sverige. Hon har arbetat extra som forskningsassistent med djurskötsel och insamling av data på Sveriges Lantbruksuniversitet.

Hon vill gärna vara en del av World Animal Protection Sverige genom styrelsearbete, och få arbeta för en bättre värld för både djur och människor.

Hon föreslås väljas in för en tid av 5 år.

Pernilla Hellman-Stefansdotter bor i Malmö och har en utbildning inom arbetsvetenskap med tyngd på ledarskap och har arbetat som chef. Hon driver nu ett eget företag. Djur och djurs välfärd genomsyrar hela hennes liv och hon volontärarbetar bland annat på Djuren Vänner i Malmö.

Det hon tycker är bra med World Animal Protection är att organisationen verkligen når ut med budskap som inte går att blunda för. Hon vill kunna maximera sitt engagemang för djur genom att sitta i styrelsen, tillsammans med andra med samma värderingar.

Hon föreslås väljas in för en tid av 3 år.

Val av revisorer

Valberedningen föreslår omval av Håkan Fjelner som **ordinarie revisor** och omval av Hans Bredberg som **revisorsuppleant** för en tid av ett år.

Valberedningen har bestått av Lise-Lott Alsenius (sammankallande) och Diana Karner.

Enligt Svensk Insamlingskontrolls regler har kontroll skett att ingen av ledamöterna har betalningsanmärkning.

Endast Diana Karner har deltagit i förslaget om omval av Lena Dirsäter på grund av jäv.